
segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

DECRETO Nº 110/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. 
JAIANE ALENCAR SANTOS do Cargo 
de Sub Procuradora do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º – Exonerar, JAIANE ALENCAR SANTOS, do Cargo de Sub
Procuradora, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2021 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C8DFA73AB283142A02898783498048



segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 111/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
KAIO FILIPE MACHADO ARAÚJO do 
Cargo de Ouvidor do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, KAIO FILIPE MACHADO ARAÚJO, do Cargo 
de Ouvidor, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2021. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C8DFA73AB283142A02898783498048



segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 112/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
JUSCINEI OLIVEIRA SOUZA do Cargo 
de Supervisor de Educação Básica do 
Município de Mulungu do Morro e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, JUSCINEI OLIVEIRA SOUZA, do Cargo de 
Supervisor de Educação Básica, do Município de Mulungu do Morro, 
Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2021. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C8DFA73AB283142A02898783498048



segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 113/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
OSMAR ROCHA DOS ANJOS do Cargo 
de Diretor de Departamento de 
Transporte Municipal do Município de 
Mulungu do Morro e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, OSMAR ROCHA DOS ANJOS, do Cargo de 
Diretor de Departamento de Transporte Municipal, do Município de 
Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2021. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C8DFA73AB283142A02898783498048



segunda-feira, 8 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO Nº 114/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021 

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. 
SINVALDO JOSÉ ALVES do Cargo de 
Diretor de Departamento de Educação 
Ambiental e Sustentabilidade do 
Município de Mulungu do Morro e dá 
outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO 
FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1º. – Exonerar, SINVALDO JOSÉ ALVES, do Cargo de Diretor 
de Departamento de Educação Ambiental e Sustentabilidade, do 
Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia. 

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 Mulungu do Morro – BA, 01 de março de 2021. 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C8DFA73AB283142A02898783498048


		2021-03-08T08:44:47-0300




